令和２年 7月 理事会議事録

進行：久保  記録：笠村

【日 時】令和２年 7月８日（水）18：30～

【場 所】福岡市南区体育館 第二会議室

【出席者】久保、大坪、松島、吉弘、平川、笠村、坂本、竹井、丸山、永松、原田

萩尾、田渕

【議 題】

１．スケジュール

9/ 9(水) 理事会

２．協議事項

① 葉書総会の結果報告

・総会決議事項、理事会一任について

   賛成：１３２名  反対：０名  未着１名

・令和 2年度活動の意思表示

    地区・南両方参加：１０１名

    南支部のみ参加 ： １５名

    退会      ：  ９名

    休会      ：  ８名

② 今後の稽古・指導方法について

９月理事会にて検討する

３．その他

体育館からの注意事項

道場使用前に、必ず、体育館受付にてチェックシートを受け取り、退館時に

提出すること❣ （人数確認のため）